Classifica Nome Risultato Domicilio 5 Sgambadi | Annata Genere Categoria Pettorale

U23 - Femminile

1 Monica Badilatti 1:27:00.3 |LiCurt Si 2002 |Femminile |U23 16

2 Laura Serricchio 1:36:50.1 |Zirich 2005 |Femminile |U23 37
U23 - Maschile

1 Fabrizio Lanfranchi 1:07:47.5 |Poschiavo 2009 |Maschile u23 53

2 Matteo Pagnoncini 1:17:55.0 |LiCurt Si 2008 |Maschile uz23 50

3 Elia Dorsa 1:22:00.3 |Brusio Si 2008 |Maschile u23 28

4 Damiano Zanoni 1:30:20.9 |Lostallo 2006 |Maschile u23 49

Attivi | (23-29 anni) - Maschile

1 Federico Bardea 0:55:44.9 |Lanzada 1998 |Maschile  |Attivil (23-29 anni) 18
2 Koch Timon 1:03:54.0 |Bivio 1999 |Maschile  |Attivi | (23-29 anni) 40
3 Daniele Rossi (IT) 1:17:01.3 |Grosio 2001 Maschile |Attivil (23-29 anni) 19
4 Daniele Rossi (CH) 1:19:08.2 |Poschiavo 2002 |Maschile |Attivil (23-29 anni) 32

Attivi Il (30-39 anni) - Femminile

1 Valentina Bonta 1:14:08.9 |Lottigna 1989 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 58
2 Zegna Schmid 1:18:38.0 |Pontresina 1988 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 39
3 Serena Lanfranchi 1:26:20.2 |Poschiavo Si 1989 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 9
4 Alessandra von Allmen 1:29:57.1 |Poschiavo Si 1989 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 23
5 Veronica Carozzi 1:37:32.0 |Le Prese Si 1992 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 54
6 Lisa Vassella 1:40:53.2 |Li Curt Si 1990 |Femminile |Attivill (30-39 anni) 7

Attivi Il (30-39 anni) - Maschile

1 Carlo Cortesi 0:57:05.1 |Li Curt Si 1986 |Maschile |Attivill (30-39 anni) 1
2 Pietro Mosconi 1:06:20.1 |Vervio 1991 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 51
3 Aaron Dorsa 1:08:52.9 |Brusio Si 1992 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 27
4 Nik Marchesi 1:12:40.4 |San Carlo Si 1995 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 3
5 Simone Rampa 1:14:06.5 |Poschiavo Si 1994 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 52
6 Matteo Baggi 1:15:24.7 |Grosio 1994 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 20
7 Nicola Caroi 1:20:05.4 |Poschiavo Si 1990 |Maschile |Attivill (30-39 anni) 2
8 Sandro Carozzi 1:37:32.0 |Le Prese Si 1992 |Maschile  |Attivi Il (30-39 anni) 55



Masters 40 (40-49 anni) - Femminile
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Masters 50 (50-59 anni) - Femminile

1
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Masters 50 (50-59 anni) - Maschile

1
2
3

Flurina Eichholzer
Martina Rada
Maria Lardi

Vera Lardi Pagani
Laura Lanfranchi
Stefania Vecellio
Giovanna Ostinelli
Danila Beti

Iris Crameri
Claudia Plozza

Marco Gavazzi
Fabio Lanfredini
Gion Cortesi
Matteo Liver
Paolo Nogheredo
Fabio Tuena
Matteo Marchesi
Samuel Bontadelli
Ivano Capelli
Josy Battaglia
Michele Zanetti
Moreno Beti

Alessandra Pedrazzini
Francesca Lardi

Simone De Piazzi
Pietro Verengio
Gian Paolo Lardi

1:03:20.8
1:22:17.8
1:25:55.1
1:25:55.1
1:30:31.5
1:32:00.8
1:35:47.4
1:40:19.7
1:52:28.9
1:58:09.8

1:04:43.0
1:05:16.5
1:11:17.6
1:11:59.6
1:13:44.6
1:15:52.1
1:19:44.6
1:19:45.4
1:28:02.4
1:30:20.9
1:35:36.5
1:40:19.7

1:32:11.0
1:44:21.0

1:09:06.8
1:12:43.3
1:14:06.2

Zernez
Poschiavo
Poschiavo
Madulain
Poschiavo
Le Prese
Poschiavo
Pontresina
Poschiavo
Poschiavo

Morbegno
Morbegno
Grono
Poschiavo
Poschiavo
Le Prese
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Li Curt
Pontresina

Bormio
Poschiavo

Poschiavo
Samedan
Poschiavo

Si
Si
Si
Si

Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Si

Si

Si

1982
1981
1982
1978
1983
1985
1983
1977
1981
1983

1979
1979
1985
1978
1983
1982
1981
1979
1980
1980
1985
1977

1973
1973

1973
1975
1974

Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile
Femminile

Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile

Femminile
Femminile

Maschile
Maschile
Maschile

Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)

Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)
Masters 40 (40-49 anni)

Masters 50 (50-59 anni)
Masters 50 (50-59 anni)

Masters 50 (50-59 anni)
Masters 50 (50-59 anni)
Masters 50 (50-59 anni)

47

w

11
26
38
44
24
33

41
42
21
22
31
17
13
14
12
57
46
45

35

10
25
15



Masters 60 (> 60 anni) - Maschile
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Elio Giuseppe Folini
Gilbert Berchier
Paolo Cortesi

Heis Marco

Felix Vontobel
Marino Castelanelli

Famiglie e escursionisti
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Remo Marchesi - Shaila

Nina Murbach - Mattia, Linus

Will Logie - Gabriele, Tommaso, Franco, (
Fabiana Pozzi - Elias, Samuel, Leila, Alessi
Lorena Godenzi - Gioele, Giorgio

Paolo Pagani - Anna, Lorenzo, Maura, Lis¢
Elisa D'Alessandro - Carlo, Leonardo
Patrizia Paganini - Elin, Lian, Malin

Elena Badilatti - Olivia, Tommaso, Giosuée
Arno Marchesi - Nadia, Lia, Stefano, Lisa,
Dora Zanetti - Gabriele, Riccardo, Marica,
Francesco Vassella - Luca, Armando
Andrea Menghini - Alessia, Matilde, Lorer

1:21:54.4
1:26:26.7
1:28:15.6
1:29:46.5
1:30:10.5
1:59:46.4

0:37:00.1
0:48:03.7
0:48:05.6
0:48:11.2
0:48:23.6
0:50:41.4
0:56:14.8
0:57:12.9
1:00:10.6
1:03:45.6
1:06:26.4
1:06:36.4
1:06:37.9

Riehen

Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo
Poschiavo

Si
Si
Si
Si
Si

1960
1961
1965
1956
1958
1951

Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile
Maschile

Masters 60 (> 60 anni)
Masters 60 (> 60 anni)
Masters 60 (> 60 anni)
Masters 60 (> 60 anni)
Masters 60 (> 60 anni)
Masters 60 (> 60 anni)

Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti
Famiglie e escursionisti

30
36
43
56
48
34

110
102
107
108
103
101
111
105
109
106
112
104
113





















